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Gminą Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, NIP: 749-205-56-01,
reprezentowanym przez Panią Sabine Nowosielską — Prezydenta Miasta,
przy kontrasygnacie Pani Joanny Hariasz — Skarbnika Miasta
zwaną dalej Zamawiającym, -
a
EY Doradztwo Podatkowe Krupa sp. k., Rondo ONZ ], 00-124 Warszawa, wpisanym do Rejestru
Przedsiębiorców KRS pod Nr 0000739952, posiadający-m NIP: 526-11-83-835, reprezentowaną przez
Mirosława Gierasa - pełnomocnika
zwaną dalej Wykonawcą
zwanymi dalej łącznie Stronami

Niniejszą umowę zaWiera się z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
Zamówień Publicznych. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 tej
ustawy ze względu na wartość zamówienia;

@ 1

Zakresprzedmiotowy iczaso wy umowy

1. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi bieżącego
doradztwa podatkowego w zakresie rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT).

2. W szczególności, usługi Wykonawcy obejmują bieżące doradztwo podatkowe dotyczące zagadnień
VAT wynikających z czynności dokonywanych przez Zamawiaj ącego w trakcie trwania umowy, które
zgodnie z ustaleniami dokonanymi przez Strony może mieć formę:
a) konsultacji drogą telefoniczną. we wszelkich bieżących sprawach VAT, w zalezności od potrzeb

Zamawiającego, w tym jego jednostek budżetowych i zakładów budżetowych,
b) konsultacji za pomocą poczty elektronicznej we wszelkich bieżących Sprawach VAT, w zalezności

od potrzeb Zamawiającego, w tym jego jednostek budżetowych i zakładów budżetowych,

c) weryfikacji pod kątem VAT przesłanych dokumentów, w tym. w szczególności faktur, umów,
zarządzeń,

d) bieżącego informowania o zmianach w zakresie przepisów, praktyki ”organów podatkowych oraz
orzecznictwa, które w ocenie Wykonawcy mogłoby mieć istotne znaczenie dla Zamawiającego,

e) dokonywania analiz bardziej złożonych i skomplikowanych zagadnień oraz przygotowywaniu
pisemnych opinii w tym zakresie,

i) przygotowania dla Zamawiającego projektów wniosków o udzielnie wiążących interpretacji prawa
podatkowego, pism do instytucji iinansujących i pośredniczących,

g) inną formę wspólnie ustaloną przez Strony,

h) obliczenie współczynnika VAT i prewspółczynnika VAT na 2022 rok dla Urzędu Miasta.

3. Umowa jest zawarta na czas oznaczony od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

5 2

Obowiązki Wykonawcy iZamawiajqcego

]. Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług bez zbędnej zwłoki i z należytą starannością.

' . Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia udziału w świadczeniu usługi uprawnionego doradcy/.
,'." ją;-:' podatkowego, doświadczonego w zagadnieniach rozliczania VAT w jednostkach samorządu ,
Z)???” terytorialnego (dalej: „JST”) oraz ich jednostkach organizacyjnych. //
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3. Zamawiający zobowiązany jest do współdziałania z Wykonawcą polegającego w szczególności na
udzielaniu informacji i zapewnieniu dostępu do dokumentów. '

4. Zamawiający może udzielić przedstawicielom Wykonawcy stosownych pełnomocnictw jeśli wymagać
tego będzie stan danej sprawy, przy czym Wykonawca może podejmować działania rodzące skutki
prawne wiążące dla Zamawiającego jedynie za zgodą Zamawiaj ącego.

5. Zamawiający przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że kwestie wynikające z realizacji przedmiotu
umowy stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. Zamawiający jest zobowiązany do
przestrzegania poufności odnośnie usług świadczonych na podstawie umowy, w tym jest zobowiązany
nie udostępniać osobom trzecim tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy bez zgody Wykonawcy
wyrażonej na piśmie, chyba że na podstawie odrębnych przepisów jest zobowiązany ujawnić określone
informacje. W szczególności, Zamawiający zobowiązany jest do nieudostępniania stronom trzecim
dokumentów sporządzanych przez Wykonawcę. Zamawiający przyjmuje do wiadomości i akceptuje, iż
ujawnienie tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawcy osobom trzecim może narazić Wykonawcę na
szkodę. Zamawiający jest zobowiązany do przestrzegania tajemnicy przedsiębiorstwa także w
przypadku podjęcia decyzji o niewdrożeniu lub częściowym wdrożeniu rekomendacji Wykonawcy.
Przekazywanie i przechowywanie poufnych informacji i dokumentów może następować za pomocą
infrastruktury teleinformatycznej Zamawiającego. '

6. Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania poufności odnośnie usług świadczonych na podstawie
umowy w zakresie w jakim nie są one jawne, chyba że _na podstawie odrębnych przepisów jest
zobowiązany ujawnić określone informacje. W zakresie potrzebnym do realizacji umowy Wykonawca
może przekazywać informacje swoim pracownikom, osobom działającym na jego zlecenie oraz
podmiotom należącym do grupy Wykonawcy w niezbędnym zakresie wynikającym z procedur
wewnętrznych Wykonawcy. Przekazywanie informacji i dokumentów może odbywać się za pomocą
infrastruktury teleinformatycznej Wykonawcy.

7. Wykonawca może posługiwać się nazwą Zamawiającego _i powoływać się na fakt współpracy z
Zamawiającym, może przedstawiać ogólny opis świadczonych usług oraz wykorzystywać wybrane
informacje odnośnie efektów współpracy z Zamawiającym dla celów marketingowych lub celem
przedstawienia swojego doświadczenia, jak również w wewnętrznych systemach i zbiorach danych.

8. Zamawiający może udzielić Wykonawcy pisemnych referencji oraz może udzielać stronom trzecim
informacji o swojej subiektywnej ocenie sposobu świadczenia usług przez Wykonawcę oraz @ efektach
współpracy z Wykonawcą, jednakże bez udzielania informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa
Wykonawcy.

@ 3

Wynagrodzenia Wykonawcy

1. Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy i wynosi:

a) za świadczenie usług Opisanych w par. 1 ust. 2 lit a) — g) miesięcznie 2000,00 (słownie: dwa
tysiące) złotych. Wynagrodzenie to obejmuje 8 godziny pracy Wykonawcy w miesiącu.
Niewykorzystane godziny przechodzą na następne 2 miesiące, nie dłużej niż do końca czasu
trwania umowy. W przypadku przekroczenia miesięcznego limitu 8 godzin, każda kolejna godzina
liczona jest według stawki godzinowej 250,00 złotych, przy czym Wykonawca przed rozpoczęciem
świadczenia usługi oszacuje ilość godzin niezbędnych do należytego wykonania usługi i uzyska
akceptację Zamawiającego.

b) za świadczenie usług opisanych w par. 1 ust. 2 lit h)'—— jednorazowo 5000,00 złotych netto.

2. Wynagrodzenie będzie powiększone o podatek VAT, naliczany zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. Faktury Wykonawcy są płatne przez Zamawiającego nie później niż w terminie 30 dni od daty
wystawienia faktury. Jeśli faktura zostanie doręczona Zamawiającemu później niż 14 dni przed
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upływem terminu płatności, o którym mowa w zd. 1, płatność dokonana w terminie 14 dni od dnia
otrzymania faktury będzie traktowana jako płatność terminowa.

. Wykonawca będzie wystawiał faktury elektroniczne w rozumieniu. przepisów Ustawy z dnia 11 marca
2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2021, poz. 685 z póżn. zm.) za usługi świadczone na
rzecz Zamawiajacego. Faktury elektroniczne będa wystawiane w formacie pdf oraz doręczane
Zamawiającemu na adres e—mail: tadeusz.orlik@kedzierzynkozle.pl. Zmiana adresu e-mail, o którym
mowa powyżej lub cofnięcie zgody nie wymaga sporządzenia aneksu, lecz doręczenia Wykonawcy
pisemnego oświadczenia. Pomimo wyrażenia przez Zamawiającego zgody na otrzymywanie faktur
elektronicznych, Wykonawca może wystawiać faktury w formie papierowej np. w razie pojawienia się
przejściowych problemów technicznych, i doręczać je na adres siedziby Zamawiającego.

. Wykonawca ponosi koszty własne niezbędne dla zrealizowania usługi, w tym wydatki związane z
osobami, którymi Wykonawca się posługuje przy realizacji umowy takich jak: koszty podróży,
noclegów czy diet.

. Zamawiajacy ponosi koszty Opłat niezbędnych'dla zrealizowania usług wynikających z przepisów
prawa, w szczególności kosztow opłat za wydanie interpretacji prawa podatkowego. Wykonawca jest
uprawniony do poniesienia powyższych opłat na rachunek Zamawiającego, o ile Zamawiajacy zlecił
Wykonawcy realizację usługi w danym zakresie. '

Q 4

Ograniczenie odpowiedzieli-rości Wykonawcy

. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec Zamawiającego za wszelkie usługi świadczone
na podstawie umowy, w tym za działania i zaniechania osób, ktorymi Wykonawca posługuje się przy
wykonywaniu umowy. Odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu szkód
powstałych z przyczyn innych niż wina umyślna, również za działania osób, ktorymi Wykonawca
posługuje się przy wykonywaniu umowy, ograniczona jest do wysokości rzeczywistej straty
Zamawiającego, nie więcej jednak niż do kwoty zapłaconego wynagrodzenia Wykonawcy należnego z
tytułu realizacji tej części usług, w zwiazku z którymi powstała szkoda. Wyłączona jest możliwość
domagania się przez Zamawiaj ącego wykonania zastępczego Umowy.

. Wszelkie roszczenia lub postępowania mogą zostać przez Zamawiającego zgłoszone lub wszczęte
wyłącznie przeciwko Wykonawcy.

. Zadna ze stron nie będzie ponosić odpowiedzialności z tytułu naruszenia niniejszej Umowy
wynikającego z przyczyn od niej niezależnych.

@ 5

Postanowienia końcowe

. Każda Strona może z ważnych powodów wypowiedzieć umowę z zachowaniem 30-dniowego terminu
wypowiedzenia poprzez dostarczenie drugiej Stronie wypowiedzenia. Wprzypadku powzięcia przez
Stronę woli rozwiązania umowy winna ona o tym zawiadomić drugą Stronę z oznaczeniem
odpowiedniego terminu do usunięcia przyczyny uzasadniającej rozwiązanie umowy. Złożenie
odpowiedniego oświadczenia o rozwiązaniu umowy jest możliwe, gdy w wyznaczonym terminie taka
przyczyna nie ustanie lub nie zaistnieją przesłanki prowadzące do jej rychłego usunięcia.

. W przypadku, gdyby którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy (w całości lub w części) zostało
uznane za sprzeczne z prawem, nieważne lub zinnych powodów nie podlegające dochodzeniu na
drodze prawnej, nie będzie to miało wpływu na ważność i skuteczność pozostałych postanowień.

. Umowa może być zmieniona wyłącznie na piśmie (forma pisemna pod rygorem nieważności).

' . W przypadku, gdy należne wynagrodzenie Wykonawcy przekroczy próg 130.000 złotych Umowa
ulega rozwiązaniu. Wygaśnięcie lub rozwiązanie umOWy nie powoduje wygaśnięcia roszczeń i praw
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Wykonawcy wynikających 2 Umowy, w szczególności w zakresie zapłaty wynagrodzenia (par. 3) i
ograniczenia odpowiedzialności (par.4) oraz poufności (par. 2 ust. 5-8).

5. Umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, pojednym dla każdej ze Stron.

W imieniu Zamawiającego W imieniu Wykonawcy
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